
 
 

Prot. n. 000152 del 24/06/2025 
 
Rep. n. 48/2025 
 

     
     IL PRESIDENTE 

 
 

Visto lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La 
Sapienza” del 16 luglio 2020; 

 
Visto  il Bando di concorso di pittura e di fotografia “ARTE IN LUCE”, XI edizione, del 12 marzo 

2025, prot. n. 51, rep. n. 15/2025, avente ad oggetto il tema “Il Sogno”, riservato agli 
studenti iscritti, dottorandi iscritti, personale docente e personale tecnico-amministrativo 
della Sapienza Università di Roma, nonché ai soci delle Associazioni NoiSapienza, In 
Unam Sapientiam e Amici della Fondazione, per il conferimento di tre premi di 
riconoscimento alle migliori opere presentate 

 
    DISPONE 

 
che la Commissione esaminatrice per la valutazione comparativa dei candidati, per il bando 
suindicato, nell’ambito della sezione “Pittura”, sulla base della quale verranno individuate/i le/i 
vincitrici/vincitori, sia così composta: 

 
Prof. Orazio Carpenzano   - Coordinatore 

Prof.ssa Anna Maria Giovenale             - Componente esperto del settore 

Prof.ssa Eliana Billi            - Componente esperto del settore 

 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Fondazione. 

 
 

F.to  Il Presidente  
Prof. Eugenio Gaudio 

 
 
                       
 

Roma, 24 giugno 2025 

 

 

 

Fondazione per la promozione dello studio e della ricerca La 

Sapienza Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 R O M A 

www.fondazionesapienza.uniroma1.it 

fondazionesapienza@uniroma1.it 

http://www.fondazionesapienza.uniroma1.it/
mailto:fondazionesapienza@uniroma1.it

